

امیرآبادی:

استقلال
ضعیف‌بازی
می‌کند



مهدی امیرآبادی پیشکسوت استقلال می‌گوید ریکاردو هاسپینتو فرصت بسیار زیادی در اختیار نداشته تا بتواند تیمش را به خوبی بشناسد و بتواند بدون نقص مقابل رقیبا ظاهر شود.

◀ **استقلال در آخرین مسابقه نیم فصل برابر تراکتور شکست خورد؟**

از سوی تراکتور بازی خوبی بود و با برنامه بود. اما استقلال ضعیف بازی کرد و شاهد برنامه خاصی از این تیم نبودیم. قبل بازی هم قابل پیش بینی بود تیمی که برنده جنگ هافبک‌ها باشد برنده بازی می‌شود. ریکاردو آلوز و صفا هادی به کنترل یک سوم میانی زمین برای تراکتور کمک زیادی انجام دادند. از گذشته تاکنون بازی‌های استقلال و تراکتور دارای حساسیت زیادی بوده و این مسابقه هم از این قاعده مستثنی نبوده؛ البته نبود تماشاگران مقداری از این حساسیت کم کرده بود. استقلال آمده بود تا به خوبی تراکتور را پرس کند و در سوی مقابل هم تراکتور میل به استفاده از ضد حمله داشت.

◀ **ضعف استقلال در این بازی چه بود؟**

فضاها در عمق دفاع استقلال زیاد بود و هر چند بازی بیشتر در میانه‌میدان جریان داشت، اما ناهماهنگی در خط دفاعی استقلال کاملاً مشهود بود. تفاوت مشهود در تیم در این بود که استقلال در خط هافبک بازیکنان خلاقى نداشت تا ابتکار عمل را دست بگیرند و برای مهاجمان خلق موقعیت کنند و همین مساله به استقلال آسیب زد. نظم تیمی و دفاعی استقلال به هم خورده و هارمونی فصل گذشته را ندارد. تراکتور خوب بازی کرد و توانست با نمایش هوشمندانه در ۳ امتیاز برسد.

◀ **عملکرد خط دفاعی را چطور دیدید؟**

در فوتبال امروز دیگر به صورت خط به خط بررسی نمی‌کنند بلکه به صورت ساختار دفاعی بررسی می‌کنند. ساختار دفاعی استقلال پارسال و امسال خوب است. سیاوش یزدانی سال گذشته یکی از ارکان موفقیت تیم بود اما امسال فرصت کمتری پیدا کرده و شاهد افت او هم هستیم.

◀ **شایعات زیادی درباره آینده ساینٔنو مطرح می‌شود؟**

برای آوردن مربی و حتی بازیکن خارجی برنامه و فکری در فوتبال ایران نیست؛ مانند بردی دید که یک نیم فصل هم در تراکتور دوام نیاورد و رفت، این چه آمدن و رفتنی بود. باید با مربیان قرارداد بلندمدت بسته شود و حدود ۲ یا ۳ سال بمانند تا خلقی خوی تیم، بازیکنان و لیگ ایران آشنا شوند.

خارج از مستطیل سبز

سخنگوی فدراسیون بوکس:

هدف ما جذب مربی خارجی است

ایستا: یک عضو هیات رئیسه فدراسیون بوکس گفت: هدف اصلی ما استفاده از مربی خارجی در تیم ملی است که جذب آن دو سه ماه زمان می‌خواهد. عیسی گل محمدی در گفت‌وگو با ایسا، درباره هواداری ایجاد شده به دلیل انتخاب حسین نهروودی به عنوان سرمربی تیم ملی بوکس ایران توسط شورای فنی، توضیح داد: حقیقت این است که هدف فدراسیون مربی خارجی بود، اما نیاز داشتیم تا فراهم شدن شرایط، دو سه ماهی یکی از مربیان داخلی کار را در دست بگیرد تا بتوانیم با برنامه‌ریزی مناسب انتخاب‌ها را انجام دهیم. او در پاسخ به این سوال که آیا بهتر نبود خود علیرضا استکی تا زمان آمدن مربی خارجی مسئولیت تیم‌ملی را بر عهده داشته باشد؟ توضیح داد: تیم‌ملی چون اجدی برای دو سه ماه این مسئولیت را قبول نمی‌کردند و استکی هم زحمات خود را کشید که دست‌شان هم درد نکند. الان فعلا نه‌روی‌ی برای چند ماه سرمربی است تا ما مربی خارجی را بباوریم. سخنگوی فدراسیون بوکس، در پاسخ به این سوال منابع مالی کافی برای جذب مربی خارجی در فدراسیون وجود دارد؟ اظهار کرد: خیر، فدراسیون پولی ندارد و قرار بر این است که از منابع خصوصی (اسپانسر) هزینه آوردن مربی خارجی تامین شود. تصمیم داریم یک مربی رزومه‌دار کوبایی را به کار گیریم.

خبر

لیگ فوتبال بالای ۸۰ساله‌های زاین

به گزارش آساهی، یک لیگ فوتبال جدید برنامه‌ریزی شده در توکیو راه افتاده است که اعضای تیم‌های آن بالای ۸۰سال سن دارند و با هم به رقابت می‌پردازند. این لیگ که در بهار افتتاح می‌شود، اولین لیگی است که در ژاپن برای بازیکنان ۸۰سال یا پیش‌تر اختصاص داده شده است. هیچ نامی برای لیگ مشخص نشده اما مسئولان برگزار کننده گفته‌اند که انتظار دارند در ابتدا سه تیم در این لیگ حضور داشته باشند. با افزایش سن جمعیت ژاپن، گزینه‌های زیادی تریبماری فعال ماندن در سنندر س دسترس است. آمارها نشان می‌دهد که سالن‌دان مشارکت خود را در این گونه برنامه‌ها از جمله ورزش‌های گروهی افزایش می‌دهند.

واکنش فدراسیون در پاسخ به استفاده از واژه جعلی

بیانیه‌ای خنثی برای رئیس فیفا!



◀ واکنش وزیر ورزش

وزیر ورزش و جوانان با محکوم کردن تحریف نام خلیج فارس در مسابقات کشورهای عربی و استفاده از عنوانی جعلی توسط رئیس فیفا، خواستار رسیدگی جدی به موضوع شد. به گزارش وزیر ورزش هم با یک روز تأخیر دستور پیگیری داد!

◀ **بیام رئیس فیفا**

جاننی اینفانتینو، رئیس فیفا، یک ماه پس از تحمل انتقادات بسیار از سوی رسانه‌های مختلف، به خصوص اروپایی‌ها، در حول و حوش برگزاری رقابت‌های جام جهانی در قطر، این بار با حضور در مراسم افتتاحیه جام خلیج فارس در شهر بصره، با انتشار یک پست اینستاگرامی از مسئولان برگزاری این رقابت‌ها تشکر کرد. با این حال اینفانتینو در درج این پیام خطای بزرگی مرتکب شد و اقدام به استفاده از نام جعلی خلیج عربی با القبای انگلیسی کرد. در حالی که او به عنوان یک شخصیت بین‌المللی بنا بر پروتکل‌های بین‌المللی، باید از نام واقعی خلیج فارس استفاده کند. به نظر می‌رسد با توجه به جو عربی رقابت‌های جام خلیج فارس که به طرز عجیبی در غیاب کشور ایران هم برگزار می‌شود، اینفانتینو نیز این خطا را در صفحه اینستاگرامش ادامه داده است. این رقابت‌ها که در این دوره با توجه به برگزاری آن بلافاصله بعد از ایام جام جهانی، از کیفیت و اعتبار همیشگی هم برخوردار نیست، با حضور تیم‌های عرب‌زبان آسیایی خاورمیانه برگزار می‌شود و محور آن همواره مناقشه برانگیز و سیاسی بوده و ایران بارها به شکل‌های مختلف به برگزار آن تحت لوای اسم جعلی، اعتراض کرده است و جالب اینکه حتی کشورهایی که راهی به خلیج فارس ندارند، برای تقویت موضوع سرمربیان فیفا که علاقمند به استفاده از نام جعلی خلیج فارس هستند، در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند.

حاج رضایی:

ترجیح می‌دهم در مورد فوتبال ایران صحبت نکنم

امیر حاج‌رضایی کارشناس برجسته فوتبال با ارائه تحلیلی جالب از بحث روز کشتی که مربوط به یزدانی و قاسم‌پور است، حضور این دو را با ستاره‌های دهه‌های گذشته فوتبال ایران مقایسه کرد.

◀ **قاسم‌پور**

امیر حاج‌رضایی که یکی از مخالفان جدی بازگشت مهدی تاج به فدراسیون و کارلوس کی‌روش به تیم ملی ایران بود، حالا ترجیح می‌دهد صحبتی در مورد فوتبال ایران و اتفاقاتی که در حال رخ‌دادن است، نداشته باشد، اما یک تحلیلگر، در همه مسائل تحلیلیگر است، چه فوتبال باشد و چه کشتی و این دو را به یبایی هر چه تمام‌تر به هم مربوط می‌کند، خصوصاً آنکه حاج‌رضایی اندکی کمتر از میزان دانسته‌هایش از فوتبال و تاریخش، کشتی و اتمسفرش را خوب می‌شناسد. صحبت با این کارشناس و تحلیلیگر فوتبال به آزمون کارمان قاسم‌پور در ۹۷ کیلوگرم با جدی‌ترین مدعی این وزن که حریف آمریکایی است، در جام جهانی آمریکا می‌رسد و به تسنیم می‌گویید: حیف است کارمان قاسم‌پور المپیگ را از دست بدهد. اهل فن باید روی او کار کنند که بتوانند در وزن جدید نتیجه بگیرد. از دید عامه‌شاید صرفاً بالا بردن وزن ملاک باشد، اما او قطعاً باید برای رفتن به وزن بالاتر، صاحب عضلات قدرتمندتری شود و در عین حال هم سرعتش را از دست ندهد. از نظر من قربانی شدن یکی از این دو نفر (حسن یزدانی و کارمان قاسم‌پور) به‌زیان کشتی ایران است.

◀ **یزدانی**

این کارشناس با اشاره به دیدگاهی که مدعی است کارمان قاسم‌پور بهتر از حسن یزدانی می‌تواند با دیوید تیولور کشتی بگیرد، گفت: مساله تیولور نباید برای ما یک تاپو باشد که به هر وسیله‌ای شکسته شود، یعنی این طور نباشد که شکست

ورزش

دیدگاه

جای یک مهاجم در پرسپولیس خالی است



علیرضا محمد

کارشناس فوتبال

تیم پرسپولیس مقابل نساجی روز خوبی را پشت سر گذاشت و بازی با کیفیت، بی نقص و پر گلی را انجام داد. تقابل گل محمدی با مظهری که سال قبل دستیارش بود بسیار دیدنی به تحریف نام خلیج فارس و استفاده از یک نام جعلی واکنش نشان داد؛ بیانیه‌ای که لحن آن تناسبی با شدت تحریف صورت گرفته نداشته و در واکنش فدراسیون فوتبال خبری از محکومیت این اقدام نیست!ایران در ادامه نوشت: «در متن بیانیه تنها به «اعتراض رسمی جامعه فوتبال و ملت ایران» که به فیفا اشاره شده اما این اقدام محکوم نشده است؛ مساله‌ای که جای تامل دارد زیرا انتظار می‌رفت فدراسیون به عنوان متولی اصلی فوتبال در ایران نسبت به تحریف تاریخی که صورت گرفته، واکنش محکم و قاطع‌تری داشته باشد. بیانیه فدراسیون که به نوعی می‌توان آن را خنثی نامید، به نظر می‌رسد بیشتر یک رفع تکلیف بوده است و شاید بتوان رد پای ارتباطات رئیس فدراسیون فوتبال با رئیس فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا(ای‌اف‌سی) را در لحن ملایم آن مشاهده کرد.

◀ **صحبت‌های تاج!**

رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد این فدراسیون به فیفا در خصوص اظهارات اخیر اینفانتینو اعتراض کرده است. مهدی تاج در مراسم تجلیل از ورزشکاران جوانمرد و حامیان ملت مظلوم فلسطین اظهار داشت: این مراسم به نام شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی بود. ما هم مثل سایر فدراسیون‌ها در این مراسم شرکت کردیم و خدا را شکر می‌کنیم که توفیق پیدا کردیم تا در این مراسم باشیم. وی در مورد اینکه تیم ملی مراکش در جام جهانی پرچم کشورهای فلسطین را در دست داشت و به خوبی از این ملت مظلوم حمایت کرد، گفت: با اینکه ما روابط دیپلماسی با مراکش نداریم، اما برد این تیم را در هر مرحله به رئیس فدراسیون، ملت مراکش و بازیکنان این تیم تبریک گفتیم. با اینکه ما روابط دیپلماتیک کشوری با مراکش نداریم ولی بر خودم وظیفه دانستم که فوتبالی از بازیکنان، مربی و ملت و مراکش تشکر کنم؛ چون واقعاً آنها مرد هستند. خیلی هم دوست داشتم به فینال هم صعود کنند ولی نشد. رئیس فدراسیون فوتبال درباره اقدام عجیب کشورهای عربی در برگزاری مسابقاتی با نام جعلی و همچنین اقدام اینفانتینو و صفحه فیفا در استفاده از این عبارت جعلی توضیح داد: واقعیت این است قبل از اینکه وزیر دستور بدهد ما موضع مشخصی گرفتیم. نامه‌ای روی سایت گذاشتیم و این کار را محکوم و به فیفااعتراض کردیم. یک دستور هم دادیم تا تمام مسابقات جام حذفی با نام خلیج فارس برگزار شود. تاج در واکنش به این موضوع که او رابطه دوستانه‌ای با اینفانتینو دارد و انتظار می‌رفت این اتفاق رخ ندهد، عنوان کرد: باید در این مورد صحبت کنیم. به هر حال ایشان مواضع خودش را گرفته و ما هم مواضع خودمان را، دوستی‌مان هم سر جایش. ما باید حتماً در این مورد موضع می‌گرفتیم. واقعیت این است که ما دستور دادیم همه جام‌ها به نام خلیج فارس برگزار شود. ضمن اینکه به فیفا هم نگرانی‌ها و اعتراض خودمان را اعلام کردیم.

خیلی از مربیان تلاش می‌کنند این طور بازیکنان را به‌هرشکلی به تیم بچورانند و از هر کدام در یک پست مجزا استفاده کنند، در عین حال که یکی از آنها بازیکن میلان و یکی اینتر بود و بین شاگه‌های و هواداران آنها هم کری‌های خاصی وجود داشت، طبیعتاً بیرون گذاشتن یکی از این دو ستاره، موجب ناراضیتی هواداران تیم مقابل می‌شد و خیلی‌ها تن به سازش کاری در موردشان می‌دادند که هر دو در زمین باشند، اما مربی ایتالیادر جام جهانی این کار را نکرد، شاید هم یکی دو بار از آنها هم‌زمان استفاده کرد و دید که جواب نمی‌دهند و این کار اشتباه است، اما در نهایت این دو هم‌زمان در زمین نبودند؛ با هم تعویض می‌شوند یا اینکه یک بازی از روبرو و یک بازی از ماتزولا استفاده می‌شد، در کشتی اما شرایط کاملاً متفاوت است، ما دو ستاره داریم که حرف است یکی بیرون برود و اگر این اتفاق بیفتد دچار ضرر و زیان بزرگ می‌شویم.

◀ **حضور روسیه در آسیا**

حاج‌رضایی که تأکید می‌کند این روزها «جای عاشق‌ها با کاسب‌ها عوض شده است و برای حرمت خودم و احترام به تماشاگر ترجیح می‌دهم در مورد فوتبال ایران صحبت نکنم». درباره احتمال حضور فوتبال روسیه در آسیا عنوان کرد: دو نگاه نسبت به این موضوع وجود دار؛د یک نگاه اینکه این‌ها قدر تمند هستند و عناوین مختلفی به دست می‌آورند و کشورهای دیگر را دلخوش به عناوین دوم و سومی خواهند کرد، به‌هرشکل اگر خودشان را به آسیا برسانند، فضا را برای مدعیان قبلی سخت می‌کنند. وی ادامه داد: یک نگاه هم این است که تقابل با این‌ها به قدرتمندی و بهتر شدن تیم‌های دیگر منجر می‌شود، این اتفاق در مورد استرالیا هم رخ داد، آنها را وارد قاره آسیا کردند و با آن فوتهایی که از آنها دیدیم در جام جهانی قطعاً یکی از سهمیه‌هایی را آسیا را بی‌لغد چون قدرتمندند، این نگاه دوگانه‌ای است که نسبت به مساله وجود دارد و تصور می‌کنم این در واقع به‌سود قاره آسیاست، کما اینکه اگر کشتی روسیه در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد حضور داشتند به‌نفع ما بود چون آنها می‌توانستند به آمریکا ضرر به‌بزند و عناوین آنها را بگیرند، این در نهایت به‌سود ما می‌شد.



●●● ظرف

در تصویری که مسی منتشر کرده، ظرف جذاب نوشیدنی دیده می‌شود که ظاهراً به‌طور خاص برای او طراحی شده است چون نام تابوگو، میرو و منتسو، سه پسر مسی و جام قهرمانی به‌همراه سه ستاره روی آن دیده می‌شود.